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Sightseeing & aktiviteter i området kring Villajoyosa 

Det finns en uppsjö av olika alternativ för dig som vill upptäcka Costa Blanca! 

Varför inte ta en båt från Benidorm längs kusten ner till Alicante, spela golf på en 

närliggande golfbana, besöka zoo, gå på museum, prova Segway eller spendera en dag 

på vattenland?  

Här finns information och länkar till olika aktiviteter!  

 

Chokladmuseum i Villajoyosa. Valor, Spaniens mest kända choklad har sin hemvist i 

Villajoyosa. Besök deras museum och ta del av deras historia, chokladtillverkning, 

rundtur och provsmakning. www.valor.es/en/chocolate-museum/  

 

 

Golf. Det finns många golfbanor i närområdet, t.ex. Golf Resort Bonalba, Golf Sierra 

Cortina, Golf Med & Las Rejas Golf. Se vår hemsida under ”Att göra” för länkar.  

 

http://www.valor.es/en/chocolate-museum/
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Santa Barbara-kastellet på toppen av berget Benacantil i Alicante. Här bjuds du på 

fantastisk utsikt över staden när du når toppen 166 meter över havet. Längs 

sluttningarna har man hittat arkeologiska lämningar från bronsåldern. Själva kastellet 

har dock anor från 800-talet. Kör, gå eller ta hissen upp till toppen. Väl uppe kan du ta 

en kaffe eller en glass i kafeterian som förstår också den bjuder på enastående utsikt. 

http://www.castillodesantabarbara.com/  

 

 
 

 

Moderna Museet i Alicante ligger i centrala Alicante på Plaza Sta. Maria 3. Öppet 

tisdag – lördag 10-20 (11-20 sommartid) och söndag och helgdagar mellan 10-14. 

Gratis entré http://www.maca-alicante.es/  

 

 

 

http://www.castillodesantabarbara.com/
http://www.maca-alicante.es/
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Volvo Ocean Race Museet i Alicantes hamnområde. Vad är det som gör Volvo Ocean 

Race så spännande? Lär dig mer om den klassiska tävlingen! 

http://museovolvooceanrace.esatur.com  

 

 
 

Alicante Hamn. Upplev ett levande maritimt hamnliv bestående av fantastiska båtar, 

shopping, restauranger, barer m.m. www.marinaalicante.com  

 

 

The X-Door Alicante. Perfekt för hela familjen. Samarbeta för att ta dig ut ur rummet. 

www.thexdooralicante.com  

 

http://museovolvooceanrace.esatur.com/
http://www.marinaalicante.com/
http://www.thexdooralicante.com/
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Vattenmuseet i Alicante öppnade 2009 och ligger centrala Alicante. Upptäck vattnets 

olika former och lär dig hur vattnet transporteras i till våra hem.  

(http://www.museoaguasdealicante.es/en/)  

 

 
 

Maritimmuseet i Benidorm ligger i hamnområdet i Benidorm. Se modeller av olika 

fartyg. Fri entré. Läs mer på http://www.benidormist.com, under ”Museums”.  

 
 

 

http://www.museoaguasdealicante.es/en/
http://www.benidormist.com/
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Klein-Schreuder Sculpture Garden. 400 rosor, 100 palmträd, 60 fikusträd, 400 

cypresser, 1000 buskar och mängder av skulpturer finns i denna trädgård som 

sträcker sig över 20 000 m². Öppet för allmänheten på söndagar mellan 10-14, entré 

3 €. www.klein-schreuder.com 

 

 

Tao Bike. Hyr en cykel i Benidorm och utforska omgivningarna. Du kan hyra per 

timme, halvdag, dag, vecka… www.taobike.es  

 

 

http://www.klein-schreuder.com/
http://www.taobike.es/
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Benidorm Segway Tours. Kul för både gammal och ung! Efter lite träning fixar alla det 

och kan njuta av att rulla fram längs strandpromanden. www.tmrbenidorm.com  

 

 

Marco Polo Expedition i Benidorm. Specialiserade på aktiviteter på Costa Blanca. Go-

kart. Paragliding, Helikopterturer, Fisketurer m.m. Här finns det äventyr för alla 

smaker. http://www.marcopolo-exp.es/en/  

 
 

 

 

 

http://www.tmrbenidorm.com/
http://www.marcopolo-exp.es/en/
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Capitan Kayak, kayakturer med guide i Benidorm. www.capitankayak.com  

 

 

 

El Castell de Guadalest. Upplev en väldigt vacker och pittoresk by med 221 invånare 

inbäddad mellan flera bergstoppar, flera av dem mer än 1 000 m höga. Här hittar du 

flera små museum, ett kastell, vandringsleder som kan ta dig upp på 1200 meters höjd, 

charmiga butiker inriktade mot hantverk, ett flertal restauranger & kaféer. Klimatet 

här är något kallare om vintrarna medan somrarna är mer behagliga jämfört med vid 

kusten. El Castell de Guadalest ligger ca 30 km från Villajoyosa och det tar ungefär 40 

minuter att köra dit via väg CV-70 från Benidorm. www.guadalest.es  

 

 

 

http://www.capitankayak.com/
http://www.guadalest.es/
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Bodegas Mendoza utanför Alfaz Del Pi ca 20 km norr om Villajoyosa. Besök en vingård 

och lär dig det viktigaste om viner såsom odling, processen för att framställa vin och 

förstås provsmaka vin. Guidade turer hålls vissa dagar och tider. Se hemsidan för mer 

information. www.bodegasmendoza.com  

 

 

Vingården Bodegas Faelo ligger i Elche ca 70 km söder om Villajoyosa. Här produceras 

årligen 15 000 kg vindruvor som ger 10 000 liter vin, såväl rödvin, rosé som vitt vin. 

Här kan du bland annat få en guidad tur av ägaren samt provning av gårdens viner 

tillsammans med torkade korvar från området, ostar samt hembakat bröd. Boka innan 

på hemsidan www.vinosladama.com.  

 

 
 

http://www.bodegasmendoza.com/
http://www.vinosladama.com/
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Terra Natura. Benidorms zoo med en yta på 320 000 m² och djur från världens alla 

hörn. http://benidorm.terranatura.com/en/index.html  

 

 

 

Terra Mítica. Nöjesfält med ett 20-tal åkattraktioner, uppträdanden, butiker och 

restauranger. Öppet från april till slutet av oktober. www.terramiticapark.com  

 

 
 

 

 

 

http://benidorm.terranatura.com/en/index.html
http://www.terramiticapark.com/
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Agua Natura. Ett av Benidorms stora vattenland med vattenlek för hela familjen. 

40 000 m² med vågmaskiner, vattenrutschbanor, barnområde, soldäck, 

omklädningsrum, barer m.m. http://benidorm.terranatura.com/en/terranatura/13-

aquanatura.html  

 

 
 

 

Aqualandia i Benidorm. Europas största och en av världens största vattenland fördelat 

på 150 000 m² med allt för alla, från de mindre barnen till vuxna. 

www.aqualandia.net/en/  

 

 

http://benidorm.terranatura.com/en/terranatura/13-aquanatura.html
http://benidorm.terranatura.com/en/terranatura/13-aquanatura.html
http://www.aqualandia.net/en/

